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Harvinaisten hyytymistutkimuksen tilaamiseen muutoksia 29.4.2025 alkaen 

 

Tutkimukset 

B -Immuunitrombosytopeniatutkimus, vastasyntyneen  B -NAIT (4268) 

B -Trombosyyttivasta-aineet, tyypitys  B -TAb-Ty (2796) 

B -Trombosyytit, vasta-aineet (kval) B -TrombAbO (3487) 

S -Hepariinitrombosytopeniatutkimus, funktionaalinen  S -HepFu (6234) 

B -P2Y12-reseptorieston seuranta  B -P2Y12 (20644) 

P -Trombosyyttien aggregaatio, LTA-menetelmä (vas-

taava tutkimus kuin Fimlabissa 3125 B -TromFu) 

P -TrLTA (22160) 

 

 

 

Aihe 

HUS ja Fimlab Laboratoriot Oy ovat sopineet liiketoimintakaupasta, jossa Fimlabin Hemostaasi-

ja trombosyyttilaboratorio siirtyi HUS Laboratoriokeskukselle 1.1.2025 alkaen. Edellä mainitut 

trombosyyttitutkimukset siirtyvät tehtäväksi HUSLAB-taloon Meilahteen 29.4.2025 alkaen ja nii-

den tilaamisessa tapahtuu muutoksia.  

 

Näytteet 

Tutkimukset tilataan sähköisesti tai käyttäen tarvittaessa Huslabin Trombosyyttitutkimusten pa-

perilähetettä. Trombosyyttitutkimusnäytteet lähetetään erottelemattomina ja säilytetään ja kulje-

tetaan aina huoneenlämmössä (17–24°C). Näytteiden tulee olla perillä Huslabissa ma-to klo 8–

17 ja perjantaisin klo 12 mennessä, ellei muusta näytekohtaisesti erikseen sovita.  

 

Tutkimusnimikkeet ja -menetelmät 

Tutkimusmenetelmät pysyvät samoina kuin Fimlabin hyytymislaboratoriossa. Tutkimuskohtaiset 

tiedot indikaatioista ja menetelmistä löytyvät Islabin tutkimusohjekirjasta.  

 

Trombosyyttifunktiotutkimuksen (aggregaatio) periaate pysyy samana, mutta nimike ja tutkimus-

numero muuttuvat. Uusi nimike on 29.4. alkaen P -TrLTA (22160) ja vanha nimike B-TromFu 
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(3125) poistuu käytöstä. Näyte tähän tutkimukseen voidaan ottaa vain HUSLAB-talossa Meilah-

dessa.   

 

 

Päivi Ylikangas 
johtava ylilääkäri
  
 

 Pentti Mäntymaa         
 osastonylilääkäri  

     
 

Jakelu 
ISLABin aluelaboratorioiden johtajat 
ISLABin osastonhoitajat  
Pohjois-Savon hyvinvointialueen sairaalat ja terveyskeskukset  
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen sairaalat ja terveyskeskukset  
Etelä-Savon hyvinvointialueen sairaalat ja terveyskeskukset 
Internet, intranet 
OA_NÄYTOT, OA_LOGIST, OA_HEMAUT  
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